
  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е       

      
       08 ноября 2022 года            № 114 
        С.Урыв-Покровка 

 
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Урывского сельского 
поселения от 25.11.2015 г. № 11 «О налоге на имущество физических лиц» (в 
редакции решения от 10.07.2018 г.№ 131) 
 

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района 
Воронежской области, Совет народных депутатов Урывского сельского поселения 
Острогожского муниципального района Воронежской области   

РЕШИЛ: 
1. Внести в решение Совета народных депутатов Урывского сельского 

поселения от 25.11.2015 года № 11 «О налоге на имущество физических лиц» (в 
редакции решения от 10.07.2018 г. № 131) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Решение дополнить пунктом 3.1. следующего содержания: 
«3.1. В соответствии со статьями 387,407 Налогового Кодекса РФ установить 

налоговые льготы в виде освобождения от уплаты налога на имущество физических 
лиц следующим категориям налогоплательщиков: 

2. Физические лица, деятельностью которых до 01.01.2019 г. является код 
ОКВЭД 01.46 «Разведение свиней».».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


